https://pje.tre-am.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100214473677000000000100989
Número do documento: 18100214473677000000000100989

Advirto que o descumprimento total ou parcial da presente decisão ensejará
aplicação, cumulada com a astreinte estabelecida, de multa de R$ 5.320,50
(cinco mil, trezentos e vinte reais e cinquenta centavos) a R$ 15.961,50
(quinze mil, novecentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos), sem
prejuízo do disposto no art. 347 do Código Eleitoral, nos termos do art. 19 da
Resolução TSE 23547/2017.”

É o relatório. Decido.

Vislumbro o mister de aditar a parte dispositiva da decisão sob o ID 108242, pelo que o faço